SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 7.532/2.024. MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N.º 068/2.024. CONTRATO

INICIAL: N.º 015/2024. 1º TERMO ADITIVO: N.º 015/2024. CONTRATANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER. CONTRATADA: RAMON AGUILERA PARTICIPAÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES “GUILHERME

FRAGOSO FERRÃO”, CONFORME MEMORIAIS DESCRITIVOS. ASSUNTO: Fica suspensa a

execução do contrato administrativo 015/2.024, pelo periodo de 67 (sessenta e sete) dias, contados à

partir de 25/10/2.024, até 31/12/2.024.

Araraquara, 29 de Outubro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer